

Årsredovisning

för

Råå Konstruktionsplast AB

556266-6395

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Lindberg, Styrelseledamot
2024-07-17

Styrelsen för Råå Konstruktionsplast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 1985 och är specialister på att konstruera, tillverka och montera industriella plastkomponenter, allt från kompletta processanläggningar och rörsystem till laboratorieinventarier.

Bolagets kunder består till största delen av etablerade industriföretag i södra Sverige.

Det rådande pandemiläget i samhället gjorde att omsättningen sjönk markant förra året. Kraftfulla åtgärder har vidtagits för att möta den försämrade lönsamheten samt därmed den tillhörande likviditetsförsämringen.

En mer slimmad organisation under 2023 har visat sig gett effekt och verksamheten har börjat återhämta sig vilket visas i årets siffror. Orderingången har ökat under 2023 och fortsätter i bra takt även för 2024.

Företaget har sitt säte i HELSINGBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av att flera större projekt var på gång så införskaffades en större mängd material i slutet av 2023 för att möta projekt som kräver större mängd material under projekttiden därför har lagret per 31 december ökat markant.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 096	6 381	5 958	7 834
Resultat efter finansiella poster	242	-893	-1 128	-631
Soliditet (%)	9,5	6,5	23,6	39,3
Balansomslutning	5 873	4 921	5 107	5 938

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 087 173	-893 536	313 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-893 536	893 536	0
Årets resultat				241 982	241 982
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	193 637	241 982	555 619

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 637
årets vinst	241 982
	435 619
disponeras så att i ny räkning överföres	435 619
	435 619

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 095 990	6 380 650
Övriga rörelseintäkter		172 069	95 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 268 059	6 475 984
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 296 702	-1 817 162
Övriga externa kostnader		-1 087 606	-1 745 573
Personalkostnader	2	-3 314 493	-3 586 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 112	-153 561
Summa rörelsekostnader		-6 859 913	-7 302 801
Rörelseresultat		408 146	-826 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 914	13 347
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183 079	-80 067
Summa finansiella poster		-166 165	-66 719
Resultat efter finansiella poster		241 982	-893 536
Resultat före skatt		241 982	-893 536
Årets resultat		241 982	-893 536

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 548 417	1 620 668
Inventarier, verktyg och installationer	4	531 590	563 259
Summa materiella anläggningstillgångar		2 080 007	2 183 927
Summa anläggningstillgångar		2 080 007	2 183 927
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 654 529	335 650
Summa varulager		1 654 529	335 650
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 073 945	1 675 861
Övriga fordringar		66 562	5 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		992 968	715 380
Summa kortfristiga fordringar		2 133 475	2 396 581
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 110	5 110
Summa kassa och bank		5 110	5 110
Summa omsättningstillgångar		3 793 114	2 737 341
SUMMA TILLGÅNGAR		5 873 121	4 921 268

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		193 637	1 087 173
Årets resultat		241 982	-893 536
Summa fritt eget kapital		435 619	193 637
Summa eget kapital		555 619	313 637
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6, 7	876 371	941 699
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	87 500
Övriga skulder		200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		1 076 371	1 229 199
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		12 500	183 297
Leverantörsskulder		1 165 643	803 761
Skatteskulder		1 554 565	1 216 998
Övriga skulder		1 049 708	806 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		458 715	368 096
Summa kortfristiga skulder		4 241 131	3 378 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 873 121	4 921 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Industribyggnad	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och inventarier	8-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4,5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 420 880	3 420 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 420 880	3 420 880
Ingående avskrivningar	-1 800 212	-1 727 961
Årets avskrivningar	-72 251	-72 251
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 872 463	-1 800 212
Utgående redovisat värde	1 548 417	1 620 668
Bokfört värde byggnader	1 298 417	1 370 668
Bokfört värde mark	250 000	250 000
	1 548 417	1 620 668

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 776 140	1 675 540
Inköp	57 192	100 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 833 332	1 776 140
Ingående avskrivningar	-1 212 881	-1 131 571
Årets avskrivningar	-88 861	-81 310
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 301 742	-1 212 881
Utgående redovisat värde	531 590	563 259

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 12.500 kronor (f å 270.797 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	87 500
	0	87 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 500	183 297
	12 500	183 297

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	876 371	941 699

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	204 024	238 028

3 204 024

3 238 028

Helsingborg 2024-06-30

Mattias Lindberg
Mattias Lindberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Daniel Holmberg
Daniel Holmberg
Auktoriserad revisor
